平成 25年８月 14日

各 位

当社子会社の新規出店（BAGUS 新橋店）に関するお知らせ

当社の子会社であります株式会社バグース（本社：東京都港区、代表取締役社長：久保田 勝）は、“BAGUS

新橋店（ばぐーす しんばしてん）”を平成 25年８月 28日（水）に東京都港区新橋に新規出店することとな

りましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

以 上

会 社 名 株式会社ダイヤモンドダイニング

代表者名 代表取締役社長 松村 厚久

（コード番号：3073 ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 執行役員管理本部長 樋口 康弘

電話番号 03-6860-3250（代表）

[店舗名]

BAGUS 新橋店

（ばぐーす しんばしてん）

[コンセプト]

～indah firdaus～ インドネシア語の「美しい楽園」

をコンセプトにシックで洗練された大人の空間を

演出。ビリヤードやダーツが気軽に楽しめる他、充

実した音響設備でパーティースペースとしてもご

利用いただけます。

[所在地]

東京都港区新橋２-14-３

新橋レンガ通り会館７F

[オープン予定日]

平成 25年８月 28日（水）

[営業時間]

月～土・祝前

日・祝

15：00～05:00 (LO 04:00)

13：00～23:00 (LO 22:00)

[坪数及び席数]

109.51坪（90席）

[今後の見通し]

業績に与える影響は軽微であります。